com ferro e ácido fólico. Isento de 
sujidades e parasitas; acondicionado 
em embalagem plástica atóxica de 
500 g. Validade de no mínimo 06 
meses após a data da entrega. 

Kg 260 2690 ALCOBAÇA  R$           5,08   R$                
13.665,20  

VALOR GLOBAL: R$ 61.024,30 (Sessenta e um mil, vinte e quatro reais, trinta centavos).